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پایان کار اوسمار در تهران

1+3 گزینه پرسپولیس مشخص شدند

یحیی  یی  ا جد ز  ا پس  ویرا  وسمار  ا
گل محمدی هدایت پرسپولیس را برعهده 
گرفت و توانست این تیم را قهرمان لیگ برتر 
کند. اوسمار درحالی به این عنوان دست 
یافت که در ابتدای نیم فصل دوم کمتر 

کسی به او اعتماد داشت. بعد از قهرمانی 
پرسپولیس، بحث تمدید قرارداد اوسمار 
ویرا با پرسپولیس به یکی از سوژه های 
اصلی نقل وانتقالات تبدیل شده است. 
ویرا بعد از قهرمانی، بیماری همسرش را 
یکی از دلایل جدایی احتمالی عنوان کرد 
اما پرسپولیسی ها علاقه مند بودند تا 
به هر قیمتی او را حفظ کنند. این مربی 
پس از جشن قهرمانی پرسپولیس، بدون 
تمدید قرارداد به کشورش برگشت تا در 

کنار خانواده اش باشد و حالا اخباری 
مبنی بر برنگشتن او به ایران به 

گوش می رسد.
بر اساس آخرین پیگیری ها 

این مربی تا این لحظه 
قصد ماندن در پرسپولیس 

را ندارد و این موضوع را 
هم  نش  ا ر ستیا د به 

اعلام کرده است. با 
این حال اما باشگاه 

عی  مد لیس  پرسپو
شده که اوسمار از 
رضا درویش برای 
اعلام پاسخ نهایی  

زمان بیشتری خواسته 
اما شواهد امر نشان می دهد 

جدایی اوسمار از پرسپولیس را باید 
قطعی بدانیم. احتمالاً مهلتی که 
باشگاه پرسپولیس درباره اوسمار 
اعلام کرده، جهت مذاکره سریع 

با گزینه های مدنظرش بوده تا با اعلام 
خبر جدایی او تیم به حاشیه نرود و بتواند 
بلافاصله مربی جدیدش را معرفی کند تا جو 
متشنج نشود. سه گزینه خارجی به باشگاه 

پرسپولیس پیشنهاد شده اند:
دراگان اسکوچیچ

اولین گزینه برای ما نام آشنا تر از سایرین 
بود، بعد از انتشار خبر جدایی اوسمار، 
مدیران پرسپولیس بلافاصله سراغ یافتن 
جانشین او رفتند و در این بین شنیده 
می شود از طریق برخی واسطه ها مربی 
سابق تیم ملی به باشگاه پرسپولیس 

پیشنهاد شده، البته هیچ کدام از مسئولان 
باشگاه پرسپولیس به صورت رسمی این 
خبر را تأیید نکردند اما شنیده ها حاکی از آن 
است که اسکوچیچ یکی از گزینه های جدی 
مدیران باشگاه پرسپولیس برای جانشینی 

اوسمار محسوب می شود.
 انیشتین آسیا

گزینه پیشنهادی دیگر به پرسپولیس، پیتر 
شگرت سرمربی موفق تاجیکستان در جام 
ملت های آسیا است که به دلیل روحیه 
تلاشگرش و شعار تاجیکستان به پیش، 
حسابی در فضای مجازی ایران وایرال شد. 

سرمربی کروات که بعد از سرمربیگری در 
مالدیو و افغانستان، موفق شد با تیم ملی 
تاجیکستان در اولین حضور این تیم در جام 
ملت ها به مرحله یک چهارم نهایی صعود 
کند برای ادامه کار در تاجیکستان به توافق 
نرسید و درحال حاضر بدون تیم است. 
این مربی هم توسط مدیر برنامه خود به 

پرسپولیس پیشنهاد شده است.
نبوسجا یوویچ

مربی خورفکان امارات و الاهلی قطر، گزینه 
دیگری است که به باشگاه پرسپولیس 
پیشنهاد شده، این مربی که فصل گذشته 
با تیم خورفکان امارات در لیگ 14 تیمی 
امارات رتبه 12 ام را کسب کرده و به دلیل 
کسب نتایج ضعیف قراردادش تمدید نشد، 
این روز ها به باشگاه پرسپولیس پیشنهاد 
شده است و حتی در فضای مجازی پیج 
باشگاه پرسپولیس را فالو کرد. از آنجایی که 
مدیر برنامه این مربی با اوستون اورونوف 
مشترک است، احتمال دارد درویش به 
دلیل خاطره خوش خرید اورونوف از این 
راه اقدام به جذب این سرمربی هم کند. 
البته سرخپوشان یک گزینه داخلی را 
هم مد نظر دارند که همکاری با 
این مربی نیازمند مرتفع کردن 
مشکل شخصی او است؛ البته 
هیأت مدیره هم اعتقاد دارند 
درحال حاضر گزینه داخلی 
در سطح پرسپولیس در بازار 
موجود نیست و روی این 
مربی نظر مثبتی ندارند 
ارتباط  به واسطه  اما 
خوب درویش با گزینه 
داخلی مد نظر، شرایط 
برای همکاری با گزینه 
مدنظر بررسی می شود. 
لازم به ذکر است که تمام 
این گزینه ها به باشگاه 
پرسپولیس پیشنهاد شدند 
و باید منتظر ماند و دید سرنوشت 
نیمکت پرسپولیس در فصل آینده 

چگونه رقم خواهد خورد.

گزارش خبری

محمدرضا رحیم پور
خبرنگار

 پرسپولیس محله 
برو بیای دلال ها شد

با ادا و اطوار جدید اوسمار ویرا و اینکه به 
نظر می رسد او در حال وقت تلف کردن 
است تا راحت تر به باشگاه جواب منفی 
بدهد حالا مطابق آنچه انتظار می رفت و 
از آن می ترسیدیم، پرسپولیس سیبل تازه 
دلالان، واسطه ها و ایجنت ها خواهد شد 
و هر کسی گزینه خودش را به مدیران این 

باشگاه معرفی می کند تا سرمربی شود.
این پروسه از روز گذشته شدت گرفت و با 
توجه به بالا رفتن گمانه های مربوط به 
جدایی اوسمار از پرسپولیس حالا هر کس 
هر گزینه ای که دوست دارد و احتمالاً از 
قبال او درآمدی نصیبش می شود یا ارتباط 
دوستانه ای با او دارد را به باشگاه پرسپولیس 
معرفی می کند و دوست دارد درباره سرمربی 
فصل آینده پرسپولیس اثری داشته باشد.

این اتفاق درست بعد از جدایی نابهنگام 
سال  زمستان  در  گل محمدی  یحیی 
گذشته هم اتفاق افتاد و در آن مقطع 
چیزی حدود سه هفته اسامی مختلفی 
به مدیران پرسپولیس ارائه می شد که 
برخی از آنها رزومه ای در سطح سرمربیگری 
پرسپولیس نداشتند و البته ارقام قابل 
توجهی هم می خواستند که مشخص بود 
نقش واسطه ها و دلالان در اعلام این ارقام 

چقدر پررنگ است.
رضا درویش همواره بر مبارزه و دوری اش از 
این گونه دلالان تأکید کرده و همواره قصد 
داشته انتخاب ها و تصمیمات اینچنینی را 
کانالیزه و در نهایت با مشاوره با پیشکسوتان 
پیش ببرد اما به هر حال دلالان و واسطه ها 
از طریق افراد مختلف به باشگاه نفوذ 
می کنند و برای تحمیل گزینه خود تلاش 
عجیبی به کار می برند که دور کردن آنها 
کار راحتی نخواهد بود. جالب اینکه گفته 
می شود یکی از ایجنت هایی که بازیکن 
شاخصی به پرسپولیس داده از فرصت 
استفاده کرده تا سرمربی بعدی این باشگاه 
را هم خودش به باشگاه بدهد و سود 
بیشتری نصیب خودش کند که معلوم 

نیست تیرش به سنگ بخورد.

عبدالکریم در ایران ماندنی شد
حضور روز شنبه عبدالکریم حسن در ساختمان باشگاه 
می رسید.  نظر  به  توجه  جالب  و  عجیب  پرسپولیس 
عبدالکریم مدت هاست از تیم ملی قطر فاصله گرفته و 
به اردوی عنابی ها دعوت نمی شود اما ماندن او در ایران 
هم جالب توجه است. گفته می شود این بازیکن در ایران 
را به مسافرت در شهرهای دیدنی  تا تعطیلاتش  مانده 
ایران پشت سر بگذارد و تجربه تازه ای به دست بیاورد. این 
در حالی است که مدافع چپ قطری پرسپولیس کمتر از 
سه هفته قبل در اوج مسابقات حساس هفته های پایانی 
لیگ برتر صاحب فرزند شد و چند روزی هم در تمرینات 

تیمش شرکت نکرد و به قطر رفت.

پایه ها هم به اردو می روند
آکادمی فوتبال باشگاه پرسپولیس تحت مدیریت محسن 
خلیلی، برای فصل جدید، ابتکار عمل را در دست گرفت 
و آغاز بسیار زودهنگامی برای بستن تیم و آماده سازی آنها 
داشت. این تیم ها در آخرین مرحله آماده سازی خود در 
تیر ماه برای برپایی اردو در خارج از تهران اعزام خواهند 
شد و در جریان این اردوها بازی های تدارکاتی را نیز در 

برنامه دارند.

منافی: شاید اوسمار بازارگرمی می کند

 

جواد منافی بازیکن سابق پرسپولیس 
در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل مس 
رفسنجان و حرف هایی که اخیراً در رابطه 
با برنگشتن اوسمار از برزیل مطرح شده، 
ح  نقطه نظرات خاص خودش را مطر

. خت سا

 درباره آخرین گل فصل پرسپولیس مقابل 
مس رفسنجان چه صحبتی دارید؟

من فکر می کنم برد پرسپولیس هیچ 
ربطی به قهرمانی ندارد چون پرسپولیس 
در همان بازی چند فرصت گل دیگر 
داشت ضمن اینکه قبل از گل گولسیانی 

هم مشخص شد که لک باید اخراج 
می شد که اگر این موارد لحاظ شود، 
کسی نمی تواند قهرمانی پرسپولیس را 
زیر سؤال ببرد. پرسپولیس تا نیم فصل 
با یحیی خوب نتیجه گرفت و بعد از آن 
هم اوسمار در رأس تیم خیلی خوب کار 
کرد و بدون حاشیه، خودش و تیمش کار 
کردند و جنگیدند و مزدشان که قهرمانی 

بود را گرفتند.
 در رابطه با حرف های مربی رقیب بعد از 
قهرمانی پرسپولیس چه صحبتی دارید؟

من فکر می کنم قهرمانی و روح ورزش و 
زیبایی های فوتبال را با به کاربردن بعضی 
از موارد نباید زشت ساخت و خدشه به 
آن وارد کرد. نباید موارد را با یکدیگر قاطی 
کرد. پرسپولیس قهرمان شد چون برای 
قهرمانی لایق تر از هر تیم دیگری بود. 
تیم استقلال با توجه به بضاعتش خوب 
نتیجه گرفت اما بعد از اینکه قهرمان 
را مقصر قهرمان  بقیه  نباید  نشدند 

ی  نقطه ضعف ها و  ن  شا د خو ن  نشد
خودشان معرفی کنند و بهتر است در 
درون خودشان علت قهرمان نشدن و 

ضعف هایشان را کنکاش کنند.
 در خصوص بحثی که در خصوص نیامدن 

اوسمار مطرح شده چه صحبتی دارید؟
هیچ کس فکر نمی کرد اوسمار بتواند 
تیم را قهرمان کند اما او این مهم را انجام 
داد. هر چند این مربی در چند بازی 
ازجمله بازی با آلومینیوم در جام حذفی 
ضعف هایی داشت اما اوسمار کارنامه 
خوبی از خود برجای گذاشت. در حال 
حاضر هم حرف ها در خصوص نیامدن 
اوسمار قطعی نیست و بیشتر در حد 
گمانه زنی است. فکر می کنم اوسمار هم 
الان متوجه شده بهترین زمانی است که 
می تواند خودش را مطرح کند چون با 
پرسپولیس قهرمان شده و شاید دنبال 
بازارگرمی است اما با وجود این خود او 
خوب می داند که حضورش روی نیمکت 

پرسپولیس در آسیا بهترین ویترین برایش 
خواهد بود.

 در رابطه با تمدید قرارداد بازیکنان 
پرسپولیس که یکی دیگر از دغدغه های 

باشگاه است، چه صحبتی دارید؟
باید در نیم فصل قرارداد بازیکنان را 

تمدید می کردند تا کار به اینجا 
نکشد. چه بسا که بعد از قهرمانی 

باید شاکله تیم مثل چند دوره 
قبل حفظ شده و با اضافه شدن 

چند بازیکن که جذب مهاجم 
مهم ترین آن است، حتماً 

را  پرسپولیس  می توان 
تقویت کرد. به نظرم در 

چند پست دیگر مثل 
پست وینگر و یکی دو 
پست دیگر هم اگر 

یکن  ز با لیس  پرسپو
جدید جذب کند، قطعاً 

شرایط بهتر خواهد شد.
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یادداشت

 احترام نمی گذارید
خودتان را بی احترام نکنید

احترام حلقه مفقوده فوتبال ایران در تمام سال های اخیر 
بوده و با وجود مشاهده برخی اتفاقات مثبت و نوین در 
اوج رقابت رنگی و باشگاهی آنچه طبق روال مشاهده شده 
و به شکل اسفباری روتین ماجرا به حساب می آید، تا حد 

زیادی مشمئزکننده و برخورنده است.
فوتبال ایران آدم بزرگ کم ندارد اما خیلی از این آدم های 
از عرف دنیای  ج  بزرگ حتی رفتارهای کوچک و خار
فوتبال را به بدترین شکل ممکن بروز می دهند و ارزش 
و اعتبار خود را تا حد قابل ملاحظه ای پایین می آورند. این 
آدم های بزرگ به لحاظ سابقه، اعتبار و افتخار فوتبالی 
در عین اینکه بلد نیستند خوب حرف بزنند، حرف های 
خوبی هم برای گفتن ندارند و به موازات خراب کردن 
پرتیتر،  و  جنجالی  ظاهراً  مصاحبه های  با  خود  وجهه 
بعضاً در عمل نیز دست به اقداماتی می زنند که از شأن و 
منزلت شان می کاهد و حتی اعتبار فوتبالی شان را دچار 

خدشه می کند.
مخاطب مستقیم این مطلب آن تعداد از پیشکسوتان 
باشگاه استقلال هستند که برای دومین بار دست به 
اقدامی زده اند که با صراحت می توانم تأکید کنم در هیچ 
نقطه ای از دنیا نمونه اش را ندیده ایم و نخواهیم دید. 
این دسته از پیشکسوتان نامدار باشگاه آبی، در نامه ای 
خطاب به وزیر ورزش ضمن تقاضای ورود VAR به فوتبال 
ایران، قهرمانی اخیر پرسپولیس را غیرواقعی و مراسم 
قهرمانی برگزار شده بعد از قهرمانی این تیم را نمایشی 

ساختگی دانسته اند.
در این نامه هم خلط مبحث شده و با پیش کشیدن 
را  عبارت سنگین پایمال شدن »حق الناس« موضوع 
با مهندسی و هدفمند  فرافوتبالی جلوه داده اند هم 
خواندن اتفاقات منجر به قهرمانی پرسپولیس، کل ارکان 
فوتبال را زیر سؤال برده اند هم با به کار بردن اینکه این 
رفتار به دور از انسانیت بوده از دایره ادب خارج شده اند 

و در نهایت به پرسپولیس بی احترامی کرده اند.
برای یادآوری باید ذکر کنم قبل تر هم نامه ای به مسئولان 
رده بالای فوتبال و ورزش از سوی عده ای از پیشکسوتان 
استقلال و با امضای آنها با محتوای کوبیدن تیم رقیب 
صادر شده بود. بار قبل مسأله منجر به نگارش این نامه 
اشتباهات در داوری ها بود و این بار ضمن تأکید روی 
اشتباهات داوری، قهرمانی پرسپولیس نمایشی ساختگی 

خطاب شده و استقلال را قهرمان واقعی می دانند.
در سطور نخست این نوشته اشاره کردم این اتفاق در 
تمام دنیا نظیر ندارد و نخواهد داشت چرا که شما هرگز 
نمی توانید بازیکنان سابق و قدیمی ترهای یک باشگاه 
نشدن  قهرمان  خاطر  به  آنها  از  و  کنید  پیدا  را  بزرگ 
تیم شان در یک رقابت فوتبالی امضا بگیرید و ضمن 
رقیب  تیم  به  شده  برگزار  مسابقات  بردن  سؤال  زیر 
بررسی  قابل  منظر  چند  از  حرکت  این  کنید.  توهین 
است. اول اینکه در دنیای فوتبال و باشگاه های بزرگ 
هیچ پیشکسوت باسابقه و نامداری به خاطر ورود به این 
موارد اعتبار خود را زیر سؤال نمی برد و حتی اگر اعتراضی 
به قهرمانی رقیب یا اشتباهات داوری به سود آن تیم 
داشته باشد موضوع را اینقدر بزرگ نمی کند که منجر 
به بی احترامی به رقیب شود. مهم تر اینکه هیچ باشگاه، 
نهاد یا پایگاه هواداری نیز دست به چنین اقدامی نمی زند.
استقلال رقابت را در زمین فوتبال باخته و هر اتفاقی حتی 
اگر اشتباه در زمین فوتبال رقم خورده است کما اینکه 
تمام بررسی ها نشان می دهد در بدترین حالت همان 
قدر که اشتباهات داوری به سود پرسپولیس بوده برای 

استقلال هم امتیاز به همراه آورده است.
پیشکسوتان، مربیان، بازیکنان و هواداران استقلال 
در حالی قهرمانی پرسپولیس را بی ارزش و بی اعتبار 
می دانند که سرمربی این تیم به خاطر از دست دادن 
همین جام فلزی مجبور به نوشتن مطلبی مفصل شد 
تا به خاطر همراهی هواداران و پیشکسوتان در طول 
فصل و از دست دادن همین قهرمانی ساختگی از آنها 
عذرخواهی کرده است. اکنون با کنار هم قرار دادن تصاویر 
غمبار استقلالی ها بابت از دست دادن قهرمانی در آخرین 
دقایق یک رقابت میلیمتری و فوتبالی و صحبت های بعد 
از آن مبنی بر اینکه جام فلزی که نصیب پرسپولیس شده 
هیچ ارزش و اعتباری ندارد و آنها قهرمان واقعی هستند 
و البته محتوای همین نامه عجیب یک پارادوکس بزرگ 
به وجود می آید و سؤالی با این مضمون طرح می شود که 
اگر این قهرمانی ساختگی و آن جام، فلزی بود چرا زانوی 
غم بغل گرفته اید و عذرخواهی می کنید؟ اگر قهرمان 
واقعی شما هستید پس چرا ناراحتید؟ شما هم در لیگ 
خودتان با آنچه خود در ذهن بافته اید خوشحال باشید و 
حالا که احترام گذاشتن را یاد نگرفته اید حداقل خودتان 

را بی احترام نکنید.

محمد  قراگزلو
خبرنگار

نگاه

ناصر قراگزلو
خبرنگار

تکلیف گوهری هم مثل 
عبدی روشن نیست

فصل با قهرمانی پرسپولیس 
تمام شد اما حالا سؤال 
اینجاست که فصل بعد رفیعی 
دوباره رزرو بیرانوند خواهد بود 
یا پروژه جذب گلری مطمئن 

کلید می خورد؟
تابستان سال قبل و بعد از 
جدایی احمد گوهری، یحیی 
گل محمدی دنبال یک گلر 
جوان برزیلی رفت اما در 
آستانه جذب این دروازه بان 
با سفارش بیرانوند و رسانه ها 
از این خرید منصرف شد تا 
به دو مهره ذخیره و جوان 
در کنار بیرو اعتماد کند. از 
بین این دو دروازه بان جوان، 
رفیعی در چهار بازی لیگ برتر 
و یک دیدار جام حذفی به 
میدان رفت وعملکرد خوبی 
هم داشت اما حالا بحث 
بازگرداندن گوهری می تواند 

یک گزینه باشد.
عنوان  به  گوهری  احمد 
بازیکن قرضی در آلومینیوم 
اراک حضور دارد و فصل خوبی 
را هم پشت سر گذاشته اما 
درست مثل ماجرای مهدی 
عبدی تکلیفش برای ماندن 
در تیم خود یا برگشتن به 

پرسپولیس روشن نیست.
با توجه به حضور ایرالکو در 
نیمه نهایی جام حذفی هنوز 
فصل برای این تیم تمام نشده 
و تکلیف ماندن یا نماندن 
گوهری در اراک بعد از پایان 
این رقابت ها روشن می شود 
کما اینکه احتمال قطعی 
کردن قرارداد گوهری از سوی 

باشگاه اراکی وجود دارد.
به هرحال تا تکلیف سرمربی 
نشود  وشن  ر پرسپولیس 
ه  ر با ر د مشخصی  ضع  مو
بازگرداندن گوهری، ادامه 
همکاری با رفیعی یا جذب 
دروازه بانی دیگر نمی توان 

گرفت.

یک ماه و نیم 
گذشت

هیچ خبری 
از مالکان 

جدید نیست
 روز پنجم اردیبهشت اتفاقی که بسیاری 
از اهالی فوتبال فکر نمی کردند به نتیجه 
بینجامد رنگ واقعیت به خود گرفت و سهام 
باشگاه پرسپولیس واگذار شد. طی این 
واگذاری کنسرسیومی متشکل از شش بانک 
و تحت سرپرستی بانک شهر مالکیت باشگاه 
پرسپولیس را در اختیار گرفت و همان روز 
جزئیات مربوط به تعیین سیت های هیأت 
مدیره و اینکه مالکان جدید پرسپولیس در 
رأس هرم مدیریتی باشگاه قرار خواهند گرفت 
اعلام شد و به نظر می رسید همه چیز سر 
و سامان گرفته اما از آنجا به بعد همه چیز 

خیلی کند پیش رفته است.
از روز قطعی شدن واگذاری عمده سهام 
باشگاه و تفویض مالکیت به کنسرسیوم بانکی 
که مراسمی هم برایش ترتیب داده شد یک 
ماه و نیم گذشته اما هنوز تکلیف هیأت مدیره 
باشگاه مشخص نشده است. مدتی بانک شهر 
درگیر تغییرات مدیریتی بود اما چند هفته ای 
است سکون و بی خبری درباره این تغییرات 
آزاردهنده شده و هیچ خبری از تغییرات هیأت 

مدیره باشگاه پرسپولیس نیست.

از طرفی فصل فوتبالی برای پرسپولیس تمام 
شده و با توجه به برهه حساس کنونی که 
سرمربی تیم به نوعی جدا شده تیم فصل 
بعد باید برای حضور قدرتمند در لیگ نخبگان 
آسیا به بهترین شکل ممکن بسته شود. 
در این راستا لازم است در وهله اول راه ها 
و منابع تأمین بودجه لازم جهت استخدام 
بازیکنان و احیاناً مربیان جدید، تسویه حساب 
با بازیکنان فصل قبل و تأمین هزینه های 
مربوط به اردو و... دیده شود و به مرحله 

اجرایی برسد.
لازمه ورود به این حیطه در نقطه نخست 
تعیین و انتصاب اعضای جدید هیأت مدیره از 
سوی کنسرسیوم بانکی و در رأس آن بانک شهر 
است که هنوز هیچ اتفاقی در این خصوص 
رخ نداده و کشدار شدن این سکون و انفعال 

نگران کننده به نظر می رسد.
در عین حال واقعیت اینجاست که اعضای 
فعلی هیأت مدیره هم با تأکید بر اینکه 
تا روزی که هستند کارشان را می کنند در 
خلأ عجیبی قرار دارند و عملاً کاری از پیش 

نمی برند.

فریدون ممبینی بازیکن اسبق 
قهرمانی  باره  ر د لیس  پرسپو
پرسپولیس در لیگ بیست وسوم 
گفت: پرسپولیس بهترین تیم 
لیگ بود و بهترین کیفیت فنی 
را ارائه داد به همین دلیل هم 
با وجود آنکه از رقیب سنتی اش 
امتیاز عقب افتاده بود آن را 
جبران کرد و در حساس ترین 
زمان ممکن یعنی در سه هفته 
آخر از رقیب سنتی اش سبقت 

. فت گر
 همچنین با کارآمدی سرمربی 
و تلاش زیاد بازیکنان و در کنار 
آن حمایت همه جانبه هواداران 
موفق به پیروزی در بازی حساس 
آخر و کسب قهرمانی شد. بازیکن 
اسبق پرسپولیس در ادامه افزود: 
تقریباً همه کشورها »وی ای آر« 
دارند اما این مهم هنوز برای 
فوتبال ایران تهیه نشده است از 
این رو مشکلاتی گاهی به وجود 
می آید که باید حل شود. در 
بازی مقابل مس رفسنجان هم 
پرسپولیس چند موقعیت گل 
داشت و حقش برد بود به همین 
دلیل نباید گل گولسیانی را بهانه 

قرار دهند. این کار یعنی زیر 
سؤال بردن قهرمانی پرسپولیس 
اصلاً جالب نیست چون تلاش 
بازیکنان و شایستگی کادر فنی با 
این موارد به هیچ وجه زیر سؤال 
نمی رود. ممبینی تأکید کرد: 
استقلال زمان ما هم بازیکنان 
خیلی خوبی داشت و از آن زمان 
من با چند بازیکن استقلال مانند 
علی جباری رفاقت دارم. من 

ایشان و رضا عادلخانی را در بین 
بازیکنان استقلال خیلی قبول 
دارم و به لحاظ فنی و اخلاقی 
آنها را جزو بهترین ها می دانم. 
بعد از قهرمانی پرسپولیس هم با 
علی جباری صحبت کردم و ایشان 
صحبت قشنگی با من داشت و 
گفت حالا دیگر نباید این همه در 
رابطه با گل گولسیانی بعد از اتمام 
لیگ صحبت کرد چون بازی ها 
تمام شده و قهرمان هم مشخص 

شده است.
فریدون ممبینی جزو اولین 
لیس  پرسپو یخ  تار ن  یکنا باز
است که بعد از منحل شدن 
شاهین تهران، این تیم را تشکیل 
از  پایان گفت:  دادند. وی در 
زمانی که پرسپولیس تشکیل 
شد بیشترین قهرمانی را کسب 
کردیم و خوشحالم که در سالیان 
بعد هم پرسپولیس بیشترین 
قهرمانی را کسب کرده است. به 
همین دلیل شخصیت و بزرگی 
پرسپولیسی که از بدو تشکیلش 
با قهرمانی عجین شده را هیچ 
کسی و هیچ تیمی نمی تواند زیر 

سؤال ببرد.

 ممبینی: جباری گفت دیگر نباید به گل قهرمانی بپردازند

نمی توانند بزرگی پرسپولیس را زیرسؤال ببرند


